Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Decreto



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 35/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

- **Art. 1º** Fica NOMEADO o Sr. RÔMULO AUGUSTO SILVA SANTANA para o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE, Símbolo Executivo CC2 do Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia
 - Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.
 - Art. 3º Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 14 outubro de 2011.

ANTÔNIO VALENTE BARBOSA Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio.CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octavio de Araújo nº 44, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 e-mail <u>prefteodsampaio@ig.com.br</u>